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ORDFÖRANDE HAR ORDET 

 

Detta har varit ett tufft och händelserikt år. 

Under 2023 fortsatte förbundet att växa och vid årsskiftet var vi 85 föreningar från drygt 30 orter 

i Sverige. 3a föreningar begärde utträde och 7 föreningar blev nya medlemmar under 2022. Det 

är tydligt att förbundet växer kraftigt trots att vårt fokus i första hand ligger att satsa på 

föreningskunskap för att skapa en stabil struktur hos nuvarande föreningar. För att förbundet 

ska undvika växtvärk behöver vi fundera på åtgärder för att begränsa den kvantitativa tillväxten 

och därmed behålla en rimlig och hållbar nivå för antal medlemsföreningar.   

 

I början av 2023 gav Riksförbundet uppdrag till Ernst and Young (EY) för att utreda huruvida 

förbundet i sin helhet uppfyller villkoren för medlemskap i RF. Under perioden 20 februari till 14 

mars 2023 genomförde EY intervjuer med 18 personer som under de senaste åren hade haft 

inflytande i förbundet, exempelvis varit förtroendevald, anställd, mentor eller haft direkt eller 

indirekt inflytande i förbundet. EYs rapport visade avvikelser framförallt relaterat till Idrottens 

värdegrund, varpå RF fattade beslut om reducerat ekonomiskt stöd och gav en handlingsplan till 

förbundet. Till följd av det reviderades årsbudgeten för att planera resten av året med ansträngd 

ekonomi. För att klara resten av året, rent ekonomiskt, behövde några tuffa val göras i form av 

uppsägning av personal som möjligtvis hade kunnat undvikas om konsultavtalet med 

förbundskaptenen kunde hävas.  

 

Under juli fattade även ICC ett liknande beslut om reducerat ekonomiskt stöd pga avvikelser mot 

deras stadgar, beträffande 2.2(b)(i), 2.2(b)(ii) and 2.2(e)(i). Handlingsplanen från ICC påminde 

till en stor del om handlingsplanen från RF vilket var underlättande för SCF.  

  

Under hösten 2023 arbetade SCF hårt med att bryta handlingsplanerna till mindre aktiviteter och 

ta fram åtgärder med hjälp av processtöd från RF för att uppfylla åtgärdsplanen. I december 2023 

lämnade SCF sin rapport till RF och ICC som mottogs på ett bra sätt där RF kunde se en klar 
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förflyttning i positiv riktning. Detta förklarar också varför RF beviljade SCFs kreditansökan för att 

kunna betala förbundets fasta kostnader och fortsätta arbeta med implementering av åtgärderna 

som var framtagna enligt handlingsplanen.  

 

Från förbundsstyrelsens perspektiv såg vi positivt på handlingsplanerna trots att beslut om 

reducerade ekonomiska stöd inte var önskvärda. Det är ett faktum att förbundet hade brister, 

framförallt relaterat till idrottens värdegrund, men utan denna konsekvens hade det varit svårt 

för föreningarna och i princip hela cricketrörelsen att förstå allvaret. Cricket är trots allt en relativ 

ny sport i Sverige och de flesta som spelar sporten har ett utländskt ursprung där sporten 

organiseras i en annan form än föreningssystem som finns i Sverige. Den kraftiga tillväxten de 

senaste åren naturligtvis bidragit till ”växtvärk” där förbundet behöver göra stora insatser för att 

upprätthålla kompetensnivån relaterat till framförallt föreningskunskap.  

 

Något som också är vårt absolut viktigaste fokusområde är anläggningsfrågan.  Vi samsas om 

endast 36 cricketplaner och vi måste förmå våra kommuner att bygga fler cricketplaner.  

 

Baserat på medlemssiffrorna utifrån aktiv i idrott från IdrottOnline 2023 är vi  7353 medlemmar, 

varav 6195 är män och 1158 är kvinnor och detta trots att inte alla föreningar registrerat sina 

uppgifter. Gissningsvis är vi totalt 7500–8000 engagerade inom Svensk Cricket nu och vi 

fortsätter hela tiden att växa, men det är också viktigt att vi i denna snabba tillväxt samverkar och 

inte får problem med växtvärk.  Vi är medvetna om att cricket är en världsstor sport som har 

nästflest tittare efter fotboll. I Sverige är den inte jätte stor än men potentialen är enorm 

framförallt nu när cricketen är en OS-gren. Cricket kommer att vara med på OS-programmet i Los 

Angeles 2028, vilket innebär att många länder, inte minst i Europa, kommer att göra fler 

satsningar på sporten vilket gör att sporten kommer att växa ännu mer på global arena. 
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Förbundsmöten 

 

Det ordinarie årsmötet, Förbundsmötet, genomfördes 19 mars i Stockholm. Deltog gjorde 61 

röstberättigade föreningar. En ny styrelse valdes och ett flertal motioner & propositioner 

behandlades. 

 

Den 28:e november genomfördes ett digitalt extra årsmöte för val av auktoriserad revisor. 
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Tävlingsverksamheten 

 

Då vi summerar tävlingssäsongen 2023 är det på sin plats att uttrycka ett stort tack alla som var 

delaktiga under säsongen 2023. Tack alla deltagande lag, alla domare som gjort det möjligt att 

spela matcherna och inte minst alla volontärer i Ligakommittéerna - Damkommittén, 

Ungdomskommittén och Herrkommittéerna South, North & National. Allas bidrag är avgörande 

för att kunna genomföra en så omfattande tävlingssäsong under några intensiva månader. 

 

Herrarnas ligor 

Herrarnas ligor spelades i 3 olika format, dvs T10, T20 och F40.  

 

T10 

T10 ligan var en tävlingsformat där samtliga herrlag från hela landet deltog. Samtliga deltagande 

tävlade om att till slut komma till semifinaler i SM-veckan. Resan dit bestod av 2 parallella vägar 

där vissa lag deltog i ECS medan andra i Swedish Cup (en knock-out tävling). Tävlingsformen kan 

beskrivas väl av följande bild: 

 

 
Figur 1. T10 format 

 

Från Swedish Cup kvalificerade Jönköping CA och Djurgården medan från den livesända ECS 

turneringen kvaliferade Huddinge Cricket och Alby Zalmi. ECS avslutades även med ett final där 

Alby gjorde 86 runs och Huddinge Cricket vann relativt enkelt i 6 overs. 
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Figur 2. Huddinge Cricket vinnaren av ECS 2023 

I SM-veckan spelades första semifinalen mellan Alby CC och Djugården där Alby kvalificerade 

till final. Andra semifinalen spelades mellan Huddinge CC och Jönköpin CA där Huddinge 

kvalificerade till final. Finalen spelades således mellan Huddinge Cricket och Alby där Huddinge 

ännu en gång besegrade Alby i en relativ ensidig match. För mer detaljer om SM-veckan se 

längst ner. 
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Figur 3. Huddinge CC efter att ha vunnit SM-veckan 

Allsvenskan T20 

Under en spännande finalhelg på Limhamnsfältet i Malmö samlades de topp fyra lagen för att 

mötas i två semifinaler och sedan en avgörande finalmatch. Följande fyra lag var det som hade 

kvalificerat sig till semifinalerna i Allsvenskan. 

1: Ariana KIF 

2: Malmö CC 

3: Djurgårdens IF 

4: Märsta CC 

Första semifinalen spelades mellan Ariana KIF och Djurgårdens IF. 

Djurgårdens IF hade 159/9 i 20 overs. Ashik Imtiaz tog 83 poäng för Djurgårdens IF och 

Sedik Sahak tog 3 wickets för Ariana KIF. Ariana KIF spelade sedan ihop 161/6 i 18.2 overs vilket 

ledde till att Ariana KIF vann med 4 wickets och därmed gick vidare till final. Debarchan Dash tog 

67 poäng för Ariana KIF och blev utnämnd matchens lirare. 

 

I den andra semifinal spelades mellan Malmö CC och Märsta CC. Märsta CC inledde med 165/10 i 

19.5 overs och Syed Waqas Haider hade som mest 45 poäng för Märsta CC. Wahab Hassan tog 4 

wickets var för Malmö CC. Malmö CC vann matchen i 14.5 overs och hade fortfarande 10 

slagspelare kvar.  
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Efter två spännande semifinaler var det dags för finalen i SCF högsta liga Allsvenskan där Ariana 

KIF och Malmö CC möttes i en rafflande match. Ariana KIF inledde med att samla ihop hela 196 

poäng på resultattavlan varav Pawan Kumar gjorde 100 viktiga poäng för sitt lag. Hamad Rafiq 

och Zakir Taqawi tog samtidigt 2 wickets each för Malmö CC.  

 

Malmö CC behövde 197  poäng i 20 overs för att bli svenska mästare i Allsvenskan. Malmö CC 

hade samlat ihop 185/ i 20 and lost the final in a thrilling contest. Matchens lirare blev Pawan 

Kumar från Ariana KIF med 100  poäng som slagspelare. 

Individuella titlar i Allsvenskan tilldelades även följande spelare; 

✔ Ligans bästa slagspelaren blev Bilal Zaigham från Malmö CC som gjorde 503 poäng 

✔ Ligans bästa kastare blev Hamid Mahmood från Märsta CC som tog 32 wickets 

✔ Ligans bästa spelare blev Hamid Mahmood från Märsta CC 

 

Stort Grattis till alla Ariana KIF spelare och tränare! 
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Superettan T20 

Finalen spelades mellan Halmstad CC Östertälje CC. Östertälje CC var det starkaste laget och vann 

med hela 3 wickets och utnämndes välförtjänt som Mästare i Superettan. Khalid Zahid från 

Göteborg City blev matchens lirare i finalen. 

Individuella titlar i serien tilldelades dessa spelare; 

✔ Ligans bästa slagspelaren blev Sabir Zahoor från Vara CC som gjorde 530 poäng 

✔ Ligans bästa kastare blev Hilal Shinwari från Västerås CC som tog 24 wickets 

✔ Ligans bästa spelare blev Sabir Zahoor från Vara CC 
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Division 1 

Vi säger grattis till alla lag som vann sina grupper och kvalificerade sig till en uppflyttning till 

Superettan 2024. 

1. Evergreen B (South A) Vinnare 

2. Helsingborg Gymkhana Titans (South A) (Kvalat till Superettan 2024) 

3. Frölunda CC (South B) (Kvalat till Superettan 2024) 

4. Hisingens CC B (South B) Vinnaren Vinnare 

5. Söder Cricket Club (North A) Vinnare 

6. Stockholm Titans Warriors (North B) Vinnare 

7. Upsala Gränby (North C) Vinnare 

8. Bötkyrka Cc Dv1,Spånga ECC, Rising Pheonix CC (North A,B,C) (Kvalat till Superettan 2024) 

Individuella titlar i serien tilldelades även följande spelare; 

✔ Ligans bästa slagspelaren blev Tanzim Thobhani från Stockholm Super Giants CC som gjorde 

388 poäng 

✔ Ligans bästa kastare blev Amritanshu Singh från Helsingborg Gymkhana Titans som tog 21 

wickets 

✔ Ligans bästa spelare blev Jawid Stangize från Upsala Gränby 
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Herrarnas F40-liga 

Långt format har inte spelats de senaste 2 åren på grund av COVID19 och antalet lag och klubbar 

har ökat med 30% -40% sedan innan uppehållet. Det var därför omöjligt att ha divisionsbaserade 

ligor där antalet matcher hade kunnat nå upp till 450. Det var heller inte möjligt att kombinera 

långformat med T20 (ca 800 herr, ungdoms och dammatcher inom 22 veckor). Därför spelades 

F40 overs liga utan divisioner och med ett lag per klubb. Totalt anmälde sig 59 lag till denna F40 

overs liga. Lagen delades in i åtta grupper, varav fyra i södra regionen och fyra i norra regionen. 

Finalen i södra spelades mellan Malmö CC och Seaside CC. Malmö CC segrade i den finalen. 

Finalen i södra spelades mellan Malmö CC och Seaside CC. Malmö CC segrade i den finalen. 

 

Malmö CC SEGRARE I 40 OVERS SÖDRA 

I den norra gruppen spelades finalen mellan Umeå CC och Märsta CC och när finalen var 

slutspelad stod Umeå CC som segrare. Vi säger stort grattis till alla lag. 
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DJURGÅRDEN IF CRICKETFÖRENING SEGRARE I 40 OVERS NORRA 

SPL 2023 

SPL/HPC ägde rum mellan 29 april – 1 maj i Skarpnäck med hjälp av värdföreningen Djurgården 

IF CC. I detta läger deltog 48 spelar olika håll i landet där de först fick genomgå olika fitness-

tester för att sedan spela matcher mot varandra. Uttaggningskommittéen tillsammans med 

förbundskaptenen var på plats för att identifiera talanger för att representera det svenska 

landslaget i kommande tävlingar. 

Trots det kalla vädret presenterade killarna väldigt bra och efter avslutade aktiviteter var både 

förbundskaptenen och uttagningskommittén helt eniga om vilka spelarna som skulle vara med i 

landslaget och vilka som borde tillhöra reservlistan. 

Följande bilder kommer från träningslägret. 
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Figur 4. Samtliga killar från SPL 2023 
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Figur 5. Funktionärer i SPL 2023 

 

Figur 6. Ett av lagen i SPL 2023 
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Figur 7. Ett av lagen i SPL 2023 

 

Figur 8. Funktionärer i SPL 2023 
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Figur 9. Uttagningskommittén SPL 2023 

Herrlandslag 

Det svenska landslaget deltog i sin första tävling mot de nordiska länderna i Danmark. Tävlande 

i denna cup var Danmark, Norge, Finland och Sverige. I denna tävling slutade Sverige nummer 3 

men det var också första gången i historien som Sverige vann mot Danmark i en T20 tävling. 

Matchens stjärnor var Share Ali och Imal Zuwak som gjorde 61 runs respektive 47 och därmed 

besegrade Danmark. Eftersom denna tävling ägde rum endast 2 veckor efter att landslaget valts 

samt att Danmark, Norge och Finland har en högre rank än Sverige var resultatet 

tillfredställande. 

 

Figur 10. Det svenska Landslaget i nordiska cuppen i Danmark 2023 

 

Näst på tur var ECI-turneringen på hemmaplan i Stockholm. Tävlingen arrangerades av av 

European Cricket Network (ECN) där Sverige tog emot Tyskland respektive Estland. Varje lag 

spelade sex matcher vardera under de två dagars tid där Sveige avslutade på topp med 
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imponerande 5 vunna matcher utav 6. Det var för första gång som det svenska landslaget vann 

ECI-trofféen. 

 

Figur 11. Det svenska landslaget vinner ECI-trofféen 

Under Juli var det dags en till ECI-turnering och denna gång i Budapest. Länder som deltog var 

Ungern, Portugal och Sverige där Sverige ännu en gång besegrade båda lagen och sin andra ECI-

troffé. 

 

Figur 12. Det Svenska landslaget i Budapest 

I början av oktober var det dags för det europeiska mästerskapet där Sverige deltog i grupp C 

tillsammans med Italien, Danmark, Serbien och Estland. Denna gång avslutade Sverige på plats 

nummer 3 i gruppen och gick därmed inte vidare till slutspel. 
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Damcricket 

Development squad head to Copenhagen + Training activities 

Development squad is part of the new initiative introduced by Director of Cricket Qasim Ali to 

produce a stronger system locally in Sweden and healthy competition for places in the build up 

to the ICC T20 World Cup qualifier to be held in Jersey. 

This will be the first of many collaborations with our Nordic colleagues as we collectively look to 

develop, inspire and grow the game of cricket. 

Players 

1. Hareer Chamto 

2. Shivani Devata 

3. Kathryn Badarin 

4. Kelly Choudhry 

5. Fatima Tu Zahra 

6. Ekaterina Bogdanova 

7. Ritu Raheja 

8. Areeba Khan 

9. Elsa Thelander 

10.  evisalini Sivaraj 

11. Dia Gangwani 

Coach/ Team Manager: Sesanka Katuri 

 

Training activities 

Day 1: Fielding, batting, bowling sessions with all players and coaches (3-4 hours) 

Day 2: Matches + 2 hours of Sweden team using nets at the facility. Helped by Danish coach Mojo 

Day 3: Matches + 2 hours of Sweden team using nets at the facility. Helped by Danish coach Mojo. 
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FanCode ECIW Gibraltar, Feb 2023 

Players: 

1. Anya Vaidya 

2. Elsa Thelander 

3. Gunjan Shukla 

4. Hareer Chamto 

5. Kanchan Rana 

6. Kathryn Badarin 

7. Meghana Alugunoolla 

8. Neeha Kayani 

9. Rashmi Ganjagunte Somashekar 

10. Ritu Raheja 

11. Sai Shivani Devata 

12. Signe Lundell 

13. Surya Kala Ravuri 

Ledars: 

Coach: Qa sim Ali 

Manager: Sesanka Katuri 
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CricClubs Premier League (LPL) 2023 

Following an intense performance camp which witnessed 46 players compete in a fitness test, 

four T20 games, two T10 games, we are pleased to announce the following 18 players shortlisted 

for the upcoming women’s Europe ICC qualifiers, held in Jersey 28th May-3rd June. 

‘This weekend has been a well-organized event which provides lots of opportunities for players 

to showcase their skills across different disciplines over consecutive days under pressure. It’s 

great to see the girls competing against each other with lots of learning points from the different 

challenges. Congratulations to everyone involved, especially the selected 18. 

I would like to say a huge thank you to Rahul and Älmhult CC for their excellent hospitality and 

CricClubs for sponsoring this event in what is an historical weekend for women’s cricket in 

Sweden. 

DOC : Qasim Ali 

The first edition of the Ladies Premier League (LPL) is officially nailed! After many tours with 

different municipalities and associations, we can now finally present the host association and 

venue. The women's LPL will be exactly the same as the men's and youth counterparts, the SPL 

and JPL. Here, Sweden's best women's players will gather and show the coaching staff their 

cricket skills & fitness both on and off the cricket field, as part of the national team selection. This 

historic event is organized by Älmhult CC and the game date will be 22 – 23 April 2023. 

 

 
  



Informationsklass: 
Öppen 

 VERKSAMHETSBERÄTTELSE SCF 2023  

 

 

 

20 

Teams and players: 
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Women’s development squad 2023 - May 

After a successfully completion of LPL Development Squad for the reminder of the year has been 

announced as follows: 
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ICC Women's T20 World Cup Europe Qualifier Div 2 

Players: 

1. Anya Vaidya 

2. Elsa Thelander 

3. Eman Asim 

4. Gunjan Shukla 

5. Hareer Chamto 

6. Imali Jayasooriya 

7. Kanchan Rana 

8. Meghana Alugunoolla 

9. Neeha Kayani 

10. Rashmi Ganjagunte Somashekar 

11. Sai Shivani Devata 

12. Signe Lundell 

13. Sofie Elmisiöö 

14. Surya Kala Ravuri 

Le aders: Coach: Qasim Ali, Manager: Sesanka Katuri 

Results: 
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Sweden Finished 5th in the table having fought valiantly against some of the toughest opponents 

in Germany and Italy. 

Nordic Cup 2023 

1. Gunjan Shukla (Captain) – Djurgårdens IF Cricket 

2. Anya Vaidya – Västerås Cricket Club 

3. Dia Gangwani – Djurgårdens IF Cricket 

4. Ekaterina Bogdanova – Malmöhus Cricket Club 

5. Elsa Thelander – Malmöhus Cricket Club 

6. Eman Asim – Alby Zalmi Cricket Förening 

7. Fatima Zahra – Alby Zalmi Cricket Förening 

8. Hareer Chamto – Lund Cricket Club 

9. Imali Jayasooriya – Göteborgs Cricket Klubb 

10. Kanchan Rana – Malmöhus Cricket Club 

11. Maria Ehsan – Malmöhus Cricket Club 

12. Rashmi Ganjagunte Somashekar – Göteborgs Cricket Klubb 

13. Signe Lundell – Alby Zalmi Cricket Förening 

14. Surya Kala Ravuri – Djurgårdens IF Cricket 

Leaders: Coach: Qasim Ali, Manager: Sesanka Katuri 
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Sweden Women’s National Team dominate the Nordic Cup. 

Team 🇸🇪 Triumph in the Nordic Cup 2023 against Denmark, Norway, Finland. What an 

exhilarating three days in Finland. 

Day 1: 

Our adventure began against host team Finland. Despite a challenging start with early losses, a 

stellar partnership between senior batter Kanchan and young gun Anya set the stage for a high 

score. Unfortunately, Rain prevented the full innings and we posted 121 runs in 13 overs. Our 
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bowlers shone, restricting Finland to 65/4 in this reduced game. Anya’s splendid performance 

earned her the Player of the Match title. 

Later that day, we faced Denmark in our first T20I. Our local rivals. Winning the toss, we opted to 

bowl first, our Spin Twins Surya and Maria dominated the innings with regular wickets, claiming 

5 and 3 wickets respectively, limiting Denmark to a mere 35/10 after 11 overs. Our batters swiftly 

chased the target in 4.4 overs with only 1 wicket down, showcasing our dominance in skill and 

execution against our neighbors. 

Day 2 – Double Header Action: 

Taking on Denmark once again, we chose to bowl first. Denmark displayed resilience this time, 

but our bowlers restricted them to 76/8 in 20 overs. A change in our top order led by debutant 

Dia and experienced Signe ensured a victory in 10 overs without losing a wicket. Kanchan Rana’s 

exceptional performance earned her the Player of the Match title. Once again showing 

outstanding skill and desire. 

Our fourth match in two days welcomed Norway in our 3rd T20I match. Following a poor bowling 

performance, we chased down Norway's score in less than 10 overs. Anya and Gunjan led the fight 

scoring at a consistent pace after losing 3 workers in the first 8 balls. They displayed mental 

toughness and showed their brilliance under pressure to secure victory. Anya’s magnificent 

efforts saw her clinch the Player of the Match title. 

Day 3 

Despite adverse weather conditions, we persevered. With earlier matches abandoned, an 18-over 

match against Norway was scheduled in our final T20I match. Our young guns took center stage 

as three senior players including the captain were sidelined. Stand in skipper won the toss and 

elected to bowl first with Hareer and debutant Fatima restricting Norway to 20/2 in the 

powerplay. A brilliant display of fielding, run-outs, and wickets held Norway to 58 in 18 overs. 

Battling early wickets, we aimed to score above the DLS par score has rain persisted, however by 

the 12th over, we emerged victorious, completing the tour with a flawless record of 5 wins from 

5 games. 

A monumental salute to our players, debutants for your dedication, teamwork, and unwavering 

spirit. Heartfelt gratitude to Finland for hosting, our fans and fellow supporters for making this 

journey exceptional. 

I am very pleased to see the quality of cricket played during this tour. It was more pleasing to see 

different contributors to our success and new players taking responsibility under pressure. It was 

refreshing to see our debutants making valuable and match winning contributions and adapting 

to our team culture as competition for places strengths. Overall great experience and exposure 

for the women’s team, returning unbeaten is a huge statement. 

A special thank you to all the clubs involved, coaches and players who have contributed this year. 

In addition, I would like to thank my support staff Sesanka Katuri and Rajan Sharma for their 

continuous support this year. Director of Cricket – Qasim Ali 
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National Team Preparations: 

As a part of our build up to the World Cup qualifiers, we started preparations in 2022. To give the 

players enough exposure we planned and participated in the following tournaments: 

1. Nordic Cup 2022 Guttsta, Sweden, May 2022. 

2. WOMEN'S T20 INTERNATIONAL WINTER SERIES, Dessert Springs, Almería, Spain, Nov 2022 

3. Development squad head to Copenhagen, Feb 2023 

4. FanCode ECIW Gibraltar, Feb 2023 

5. CricClubs Premier League (LPL) 2023, Apr 2023 

6. ICC Women's T20 World Cup Europe Qualifier Div 2, May 2023. 

7. Women's T20 Nordic Cup 2023, Aug 2023 

Continued effort towards training and preparing the players for each of these sessions have been 

carried out before each tournament. 

40 sessions over the span of 4 months (February to May) with 18 sessions indoors and 22 

sessions outdoors have been carried out both in the North and South regions separately. We have 

also invited players to train together before the tournaments where the traveling squad played 

against U15 kids in Stockholm to gain more match practice. As a part of training we utilized LPL 

to also give more matches to the players that are in contention for the places in the National squad. 

Domestic Women’s Cricket 

Två olika ligor spelades under säsong 2023 

1. T10 SM Serien, som ledde till T10 slutspel i SM veckan i Umeå som arrangerades av Umeå CC. 

2. T20 League. 

T10 SM Serie - Deltagande damlag: 

1. Alby Zalmi DAM 

2. DIF DAM 

3. Stockholm CC Dam 

4. Trident Women XI 

5. Västerås CC DAM 

6. Göteborgs CC DAM 

7. HCA QUEENS XI 

8. Helsingborg Gymkhana Dam 

9. Helsingborg Sports Club - Women 

10. Älmhult Dazzlers 

T10 SM Veckan slutspel - deltagande lag: 
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1. Alby Zalmi CC 

2. Västerås CC DAM 

Vinnare i SM – Serien 2023 var Alby Zalmi CC. 

 

T20 League: 

Helgen den 2–3 september spelades det finalspelet i damernas högsta liga Svenska Cricketligan 

SCL T20 i Malmö. Vi vill här gratulera de deltagande finallagen Alby Zalmi CF, Djurgården CC, 

Helsingborg Gymkhana och Malmöhus CC. 

------------------------------ 

Första semifinal spelades mellan Helsingborg Gymkhana och Alby Zalmi CF i Lindängen 

Resultat: 

Alby Zalmi CF la 202/2 poäng på tavlan i 20 overs. 

Meghana 55 poäng 

Signe 49* poäng 

Eman 40 poäng 

Helsingborg Gymkhana kunde göra bara 62 poäng 

Meghana tog 4 wickets 

Alby Zalmi CF vann semifinal med hela 140 poäng 

Matchens lirare var Meghana från Alby Zalmi CF 

-------------------------------- 

Andra semifinal spelades mellan Hemmalag Malmöhus CC och bortalag Djurgården CC 

Resultat: 

Malmöhus CC lag 130/3 poäng på tavlan i 20 overs. 

Nita 48 poäng 

Kanchan 29 poäng 

Djurgården IF hade inte en bra start och kunde göra bara 45 poäng 

Maria, Zarasakeena och Razia tog 2 wickets var för Malmöhus CC 

Malmöhus CC vann semifinal med hela 85 poäng 

Matchens lirare var Kanchan Rana från Malmöhus CC 

------------------------------------- 

Därmed stod två av Sveriges bästa lag Alby Zalmi CF Malmöhus CC mot varandra i finalen. 

Finalen spelades på söndag den 3 september i det underbara vädret i Malmö. 
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Resultat: 

Alby Zalmi CF la 168/6 poäng på tavlan i 20 overs i en stor finalmatch. 

Eman 40 poäng 

Signe 39* poäng 

Meghana 25 poäng 

Kanchan tog 2 wickets för Malmöhus CC 

Malmöhus kunde komma upp till 115/7 poäng i 20 overs. 

Nita 26 poäng 

Kanchan 21 poäng 

Alby Zalmi CF vann semifinal med hela 53 poäng 

Meghana och Haya tog 2 wickets var för Alby Zalmi CF 

Matchens lirare var Meghana från Alby Zalmi CF 

Med en stor marginal i finalen stod Alby Zalmi CF klar Mästare i SCL T20 liga 2023. 

SCL T20 

Best Batter : Gunjan Shukla 

Best Bowler: Tisha Shah 

Best Player: Kanchan Rana 

Svenska Cricketförbundet vill också tacka ecoprism.com som sponsrade maten till samtliga våra 

lag. 

T20 League - Deltagande damlag: 

1. Alby Zalmi DAM 

2. DIF DAM 

3. Stockholm CC Dam 

4. Trident Women XI 

5. Västerås CC DAM 

6. Göteborgs CC DAM 

7. HCA QUEENS XI 

8. Helsingborg Gymkhana Dam 

9. Helsingborg Sports Club - Women 

10. Älmhult Dazzlers 

11. Lund CC Womens 

12. Malmöhus Dam 
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T20 League slutspel - deltagande lag: 

1. Alby Zalmi CC 

2. DIF DAM 

3. Malmöhus Dam 

4. Helsingborg Gymkhana Dam 

 

Vinnare T20 League - Alby Zalmi CC 
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Ungdomsligorna 

Inom Ungdomsverksamheten sker inga upp- eller nedflyttningar. Det är något som ligger i 

framtiden när fler klubbar har etablerad ungdomsverksamhet som motiverar större seriesystem. 

 

Intresset för ungdomscricket och SCF-ligan fortsatte under 2023 med 32 ungdomslag som tävlade 

inom U15- och U19-ligorna och registrerade en imponerande total poängsumma på över 58000 i 

olika matcher. 

Året 2023 markerade även en betydan de milstolpe i Sveriges historia med etableringen av NYC 

(National Youth Committee) och klubbarna deltog inte bara utan bidrog också till ligan. 

Semifinaler och finaler för både U15 och U19 hölls i Stockholm av Stockholm Cricket Club för att 

fira klubbens 75-årsjubileum, medan Alby Zalmi CC och Stockholm Riders sträckte ut sina 

hjälpande händer för att göra det till en framgångsrik händelse. 

För första gången i historien sändes semifinaler och finaler för ungdomarna live med flera 

kameror, repriser och kommentarer för fans, vänner och familj över hela världen att heja på de 

unga cricketspelarna. 
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Ett speciellt tack till alla sponsorer och klubbar som stöttade evenemanget 

T20 U19 2023: Alby Zalmi U19 säkrade titeln för U19 2023 

Totalt tolv lag anmälde sig till U19 T20-ligan 2023. Lagen delades in i två regionala grupper - 7 

lag i norra gruppen och 5 lag i södra gruppen. Finalspelet Final Four arrangerades av Stockholm 

Cricket Club i samarbete med Alby Zalmi CC i Norsborg, Stockholm, där de fyra bästa lagen möttes 

i semifinaler och finaler. 

Alby Zalmi CC U19 vann den första semifinalen mot Göteborg CC U19 och Helsingborg CC U19 

vann den andra semifinalen mot SCC Top Guns. 

Därefter möttes Helsingborg CC U19 och Alby Zalmi CC i finalen där Alby Zalmi blev segrare i U19 

T20-ligan. Silvermedaljören var Helsingborg CC U19 medan Göteborg CC U19 säkrade 

tredjeplatsen. 

SCC Top Guns förtjänar beröm för deras välförtjänta säsongslånga prestation och att säkra 2:a 

platsen i norr och 4:e platsen i hela Sverige. 

 

T20 U15 2023: Stockholm Cricket Club Avengers säkrar titeln i U15 för 2023. 

Totalt anmälde sig sexton lag till U15 T20-ligan 2023. Lagen delades in i två regionala grupper - 

10 lag i norra gruppen och 6 lag i södra gruppen. Finalspelet Final Four arrangerades av 

Stockholm Cricket Club på Skarpnäck Cricketplan, Stockholm, där de fyra bästa lagen möttes i 

semifinaler och finaler. 

SCC Avengers vann mot Älmhult U15 i den första semifinalen och avancerade till finalen mot Alby 

Zalmi U15. 

SCC Avengers dominerade finalmatchen och säkrade segern mot Alby Zami CC. Älmhult U15 

säkrade tredje plats genom att spela mot SCC Fortniters. 

SCC Fortniters förtjänar beröm för deras välförtjänta prestation under hela säsongen och för att 

säkra tredje platsen i norr och fjärde platsen i hela Sverige. 



Informationsklass: 
Öppen 

 VERKSAMHETSBERÄTTELSE SCF 2023  

 

 

 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stort Grattis till alla Stockholm CC Avengers spelare och tränare! 
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Oldboys/ Veterans Cricket och Social Cricket 

Siftet - Cricket for everyone! 

Spridda kunskap om Cricket till vanliga svenska hem. 

Vi hjälper alla nyfikna åskådare att komma oc h prova på cricket under turneringen. Som 

projektledare varje år vi arrangerar oldboys/ veterans tornering och social cricket. Turneringen 

håller sig under en helg och vi brukar turas om att hålla det i olika städer varje år. 

Turneringen består av fyra lag, två från Stockholm och uppåt region (Stockholm Lavin och 

Stockholm fors), en från Göteborg och mellan Sverige region (Göteborg Blixt) och en från Skåne 

(Skåne storm). 

Eftersom detta är en social Cricket är det särskilt viktigt att samtliga spelare får chansen för 

batting och bowling. Förra året, 2023, hölls turneringen i Älmhult. 

Som alla andra år Cirka 50 spelare och deras familjer samlades. 

Lunch, middag och fika under helgen var tillgänglig for alla. 

Tyvärr pga omständigheterna kunde Scf. inte stödja turneringen finansiellt, men vi som eldsjälar 

som vi är kämpade på och arrangerade lika givande turnering som tidigare år. 2023’s turnering 

blev igen en stor succé. Skåne storm blev vinnare i 2023’s turneringen Besegrade föra årets 

(2022) vinnare i Mariestad Stockholm fors. 

Vi håller på att planera 2024 turneringen som kommer att hållas i Göteborg. 

Befogar några bilder 
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Cricket i skolan 

Riksidrottsförbundet (RF) fortsätter sin satsning med att inspirera skolorna till att testa nya och 

gamla idrotter. Självklart är SCF med i den satsningen och visar hur man spelar Cricket samt 

erbjuder skolorna möjlighet att köpa utrustning. 

Svenska Cricketförbundet budskap till alla skolor är simpelt och motiverande; 

”Att spela Cricket på rasten eller idrottslektionen är lika enkelt som att spela fotboll eller 

brännboll. Ni behöver inte ha en stor yta som vuxna har när de spelar Cricket, utan det går lika 

bra på skolgården. I vårt skolmaterial finns allt ni behöver.” 

SCF har skapat fram några instruktionsfilmer i projekt ”cricket i skolan” i skolsamverkan under 

2022. 

Filmerna är gjorda på svenska som underlättar för alla skolever och skolpersonal att ta del av. 

SCF har också beställt flera cricketplastset för skolor. 

Under 2023 beställde flera skolor våra nybörjar set. Under 2023 beställde även föreningar de här 

startpaket för att jobba vidare med barn och unga och samverkan med lokal skolor. 

Event för SF-samverkan med skola 

Torsdag den 27 april deltog vår projektledare för “Skolcricket” (Azam Khalil) på rörelsen satsning 

i nätverksträff tillsammans med RF-SISU Stockholm och andra förbund. Nätverksträffen vände 

sig till skolor i regionen. SCF fick möjlighet att presentera projekt ” Cricket i Skolan ” för 

skolpersonal. Skolpersonalen fick testa och spela cricket på slutet av presentationen. 

Är din förening intresserade av att samverka med skolor i ert område? Hör av er till SCF. 

För mer info om skolcricket besök https://cricket.se/skolcricket/ 

 
  

https://cricket.se/skolcricket/


Informationsklass: 
Öppen 

 VERKSAMHETSBERÄTTELSE SCF 2023  

 

 

 

36 

ICC Level 1 Coaching course (Stockholm)  

Den 25–26 mars genomförde Svenska Cricketförbundet ”ICC Level 1 Coaching Course” i 

Stockholm. Totalt deltog elva framtida tränare, av dessa var sex damer och fyra herrar, samt en 

ungdom. Det är första gången vi genomför coachutbildning enligt ICC:s utbildningsstege i Sverige. 

Alla elva deltagare blev godkända i kursen. Flera gjorde riktigt bra ifrån sig och visade att de har 

potential att kunna engagera, organisera och strukturera träningar, kvarstår att säkerställa 

området säkerhet under träning. Vi hoppas att alla engagerar sig i sina klubbar. Det ser verkligen 

väldigt positivt ut och vår uppfattning är att alla vill bidra till tillväxten av cricket, säger Azam 

Khalil som var utbildningsansvarig. Kursen var uppskattad av alla deltagarna men även av 

kursledarna David Williman från Sverige och Carsten Martensen från Danmark som uttryckte att 

det var en engagerad grupp med goda förkunskaper och stort engagemang. Förbundet hade 

planer på att genomföra ännu ett kurstillfälle på Level 1-nivå för coacher till hösten i 

Skåneregionen, men på grund av den ekonomiska situationen blev det inte av andra tillfällen i 

Skåne. 

 

Samtliga deltagarna och kursledare under efter genomförd utbildning i Stockholm 
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Cricclubs JPL Stockholm 19–21 juni 

Tredje året i rad arrangerade Svenska Cricketförbundet ”Ungdoms premier League” (JPL). 

Efter att ha haft en fantastisk JPL i Malmö 2022 kom vi tillbaka till i Stockholm. En T20 turnering 

som blev en succé för alla deltagande ungdomar och den tillresta publiken, Eventet var väldigt 

uppskattat av alla spelare & tränare. 

JPL 2023 spelades på Skarpnäcksfältet i Stockholm. Följande fyra regionala lag deltog i JPL med 

ca 60 unga spelare från hela Sverige. 

STOCKHOLM FORS 

STOCKHOLM LAVIN 

VÄSTRA GÖTALAND BLIXT 

SKÅNE STORM 

Efter flera tuffa matcher under veckan stod slutligen Västra Götaland Blixt som stolta segrare i 

tredje upplagan av Cricclubs JPL 2023. På andra plats blev det Skåne Storms. Grattis till alla 

spelare och tränare/RSM och stort tack till Alby Zalmi Cricket förening som värdförening. Detta 

event skulle spelas på hemmaplan i Norsborg men på grund av renovering av båda planer så var 

SCF tvungna att flytta eventet till Skarpnäcksportsfältet. Ett stort tack till alla involverade. Ett 

stort tack till Cricclubs som sponsrade de fina kläder till alla fyra lag i JPL 
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SM VECKAN I UMEÅ 30 juni – 1 juli 2023 

SCF genomförde en historisk SM-vecka i Umeå under sommaren 2023. Vi hade totalt åtta 

deltagande lag varav fyra damlag och fyra herrlag. 

Semifinaler Herrar 

Semifinal 1: Alby Zalmi CF mot Djurgården 

Alby Zalmi CF vann och gick vidare till finalen 

Semifinal 2: Huddinge CC mot Jönköping CA 

Huddinge cc vann och gick vidare till finalen 

Final 

På lördagen den 1 juli spelades herrfinalen i SM Veckan mellan Alby Zalmi CF och Huddinge cc. 

Det blev en spännande match där Huddinge cc vann mot Alby Zalmi CF och därmed kvalificerade 

sig till ECL 2024. Huddinge cc kommer representera Sverige i Spanien i slutet av feb månad 2024. 

På damsida var det lite annorlunda den här gången. Topp två lag från Norra och Södra Sverige 

kvalade sig till SM VECKAN slutspel. Båda lag från Södra Sverige drog sig ur från slutspelet. Det 

blev en tre matchserie mellan de två resterande lag Alby Zalmi CF och Västerås som var topp två 

lag från Norra gruppen. 

Resultatet efter tre matcher blev 3-0 till Alby Zalmi CF damlag och därmed blev de Mästare i SM 

VECKAN UMEÅ 2023. 

SVT livesände båda herr finalerna och sista dam matchen. Stort tack till UMEÅ CRICKET CLUB 

som var världsförening för cricketen på SM-veckan i UMEÅ. 
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Föreningskunskap utbildning i värdegrund 

Under hösten anordnade SCF tillsammans med RF SISU utbildningar i tre olika regioner för våra 

cricketföreningar i föreningskunskap. Syftet med utbildningar var att utbilda och förstärka våra 

föreningar i värdegrundsarbete. 

Följande utbildningstillfälle anordnades tillsammans med de regionala RF SISU distrikten.  

1: Västra Götaland 26 september 2023  

2: Skåne 23 november 2023  

3: Stockholm 6 december 2023 

SCF planerar en digital utbildning för samtliga föreningar runt om landet under vår 2024 för att 

säkerställa att alla föreningar har fått ta del av utbildningen. 

 

 

RF SISU i Göteborg tillsammans med SCF representant och lokala föreningar 


